1

平成 25年 12月 27 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 土 井 春 彦

（コード番号：２４２７ 東証第一部）

問 合 せ 先

役職・氏名
取 締 役 副 社 長

経 営 管 理 本 部 管 掌
鈴 木 一 彦

電 話 03－3286－4888（代表）

連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ（開示事項の変更）

 平成 25年 11 月 28 日付の開示資料「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関する

お知らせ」において公表しました合併に係る割当ての内容について、下記のとおり、変更が生じ

ましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年 12 月 30 日付で REVSONIC-ES株式会社（以

下、「REV-ES社」といいます。）の普通株式 80株を REV-ES 社の株主である REVSONIC 株式会社（神

奈川県横浜市）から追加取得することを決議いたしました。本株式追加取得により、当社は合併

消滅会社となる REV-ES社の全株式を取得したことになるため、平成 26 年１月１日付の本合併に

よる株式の割当てを行わなくなったことから変更が生じたものであります。

２．変更の内容

〔変更前〕

(3）合併に係る割当ての内容

 ㈱アウトソーシング

（吸収合併存続会社）

REVSONIC-ES㈱

（吸収合併消滅会社）

本合併に係る割当ての内容

（合併比率）
普通株式１ 普通株式11.65

（注）１．株式の割当比率

REV-ES社の普通株式１株に対して、当社普通株式11.65株を割当交付します。ただし、

本合併の効力発生直前時に当社が保有する REV-ES社株式（平成25年12月２日付で当社

完全子会社であるエルゼクス株式会社より、エルゼクス株式会社の子会社であります

REV-ES 社の普通株式1,320株を当社が取得し、直接子会社にする予定であります。）に

ついては、本合併による株式の割当てはいたしません。

2

   ２．合併により発行する新株式数等

    本合併により割当てる当社の普通株式数は932株であり、当社が保有する自己株式を

もって割当てを行うため、新規に発行する株式はございません。

    ３．単元未満株式の取り扱い

     本合併により、当社の普通株式について単元未満株式（100株未満の株式）を所有す

ることとなる株主の皆様は、取引所市場において単元未満株式を売却することができ

ません。当社の単元未満株式を所有することとなる株主の皆様においては、単元未満

株式の買取制度（単元未満株式の売却）を利用することができます。この制度は、当

社の単元未満株式を保有する株主の皆様が、その保有する単元未満株式を当社に対し

て買い取ることを請求することができる制度です。

〔変更後〕

(3）合併に係る割当ての内容

本合併は完全親子会社間で行われるため、本合併に際して、株式の割当てその他の対価

の交付はありません。

以上